ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВАЯ СЕССИЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 октября 2021 года                             № 21

О назначении членов конкурсной комиссии

по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы

Виноградовского муниципального округа Архангельской области

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом

Архангельской области  от 23.09.2004 № 259-внеоч.-ОЗ "О реализации государственных

полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и

осуществления местного самоуправления", Положением о порядке проведения конкурса

по отбору кандидатур на должность главы Виноградовского муниципального округа

Архангельской области, утвержденным решением муниципального Собрания

Виноградовского муниципального округа от 20.10.2021 № 19-1, муниципальное

Собрание Виноградовского муниципального округа Архангельской области р е ш и л о:

      1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору

кандидатур на должность главы Виноградовского муниципального округа

Архангельской области:

1. Салыкину Н.Н. – председателя муниципального Собрания Виноградовского

муниципального округа;

2. Аннина А.О. – депутата муниципального Собрания Виноградовского

муниципального округа;

3. Власову Л.Н. – депутата муниципального Собрания Виноградовского

муниципального округа;

4. Волкова А.Ю. - депутата муниципального Собрания Виноградовского

муниципального округа;

5. Ткачеву И.А. – депутата муниципального Собрания Виноградовского

муниципального округа;

       2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального

образования «Виноградовский муниципальный район».

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель муниципального Собрания

Виноградовского муниципального округа                                                  Н.Н. Салыкина